
特典 DVD 内容についてのお詫び 

 

拝啓 

平素、弊社商品をお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

この度、弊社より発売しました「Mai Kotone the Best」の特典 DVD の内容表記に一部、

間違えがありました事を、心よりお詫び申し上げます。 

 

《誤》 

A 盤：北海道での牧場オフショット映像 

B 盤：インディーズインストアイベント映像 

C 盤：台湾遠征時映像 

 

《正》 

A 盤：インディーズインストアイベント映像 

B 盤：北海道での牧場オフショット映像 

C 盤：台湾遠征時映像 

 

今後は、このようなことのないよう努めまいります。 

変わらぬご愛顧のほど、宜しくお願いいたします。 

 

敬 具 


